

Francis Family Fund ApS

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

Company reg. no. 41 64 64 89

Annual report

1 October 2020 - 30 September 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 February 2022.

Nicholas Peter Francis
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Financial statements 1 October 2020 - 30 September 2021	
Accounting policies	8
Income statement	14
Balance sheet	15
Statement of changes in equity	17
Statement of cash flows	18
Notes	19

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Francis Family Fund ApS
c/o Grant Thornton
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Company reg. no. 41 64 64 89
Established: 2 September 2020
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 October - 30 September

Managing Director

Nicholas Peter Francis

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Subsidiary

FFF America SPV ApS, Copenhagen

Financial highlights

DKK in thousands.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Income statement:		
Revenue	0	0
Gross profit	-7.076	-104
Profit from operating activities	-7.979	-104
Net financials	1.019.996	2.676.521
Net profit or loss for the year	789.232	2.503.690
Statement of financial position:		
Balance sheet total	3.410.084	3.442.195
Investments in property, plant and equipment	0	0
Equity	3.016.152	2.503.920
Cash flows:		
Operating activities	306.192	3.308.797
Investing activities	-13.584	0
Financing activities	-277.000	0
Total cash flows	15.608	3.308.797
Employees:		
Average number of full-time employees	2	0
Key figures in %:		
Solvency ratio	88,4	72,7
Return on equity	28,6	200,0

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

Solvency ratio	$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$
Return on equity	$\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

Management's review

The principal activities of the company

Francis Family Fund ApS' main purpose is holding shares as well as invest in other activities that, in the opinion of the Managing Director, are related to this.

Development in activities and financial matters

The company's Managing Director consider the results of the year as very satisfactory and far exceeds the management's expectations. This is primarily due to the price development of a single listed share investment which has developed extremely positive.

Expectation for the future

The management expectations are positive for the company's future earnings.

Events occurring after the end of the financial year

After the closure of the financial year the 30th of September 2021, the world has once again experienced increasing outbreaks relating to the Covid-19. It is the Managing Directors opinion that this outbreak will have limited effect on the company's investments.

Statement of corporate social responsibility

The company's activities solely consist of investments in shares and relating activities, and the company's external impact is therefore limited. The Managing Director will for future investments have focus on investments that are environmentally friendly. But due to the company's limited activity, there are no CSR statement for the company to present.

Social issues and employee issues

Policies

The company has no policies for social conditions and employee relations.

Human rights

Policies

The company has no policies for human rights, as the company's external impact on human rights is extremely limited..

Fighting corruption and bribery

Policies

The company has no policies for fighting corruption and bribery, as the company's external impact on corruption and bribery is extremely limited.

Target figures and policies for the underrepresented gender

As the Executive Board only consist of 1 male, there is currently not any target figures or policies for the company to work towards.

Income statement

DKK thousand.

<u>Note</u>	1/10 2020 - 30/9 2021	2/9 2020 - 30/9 2020
Other external expenses	-7.076	-104
Gross profit	-7.076	-104
1 Staff costs	-903	0
Operating profit	-7.979	-104
Income from equity investments in group enterprises	-3	0
Other financial income	1.038.109	2.678.695
2 Other financial expenses	-18.110	-2.174
Pre-tax net profit or loss	1.012.017	2.676.417
3 Tax on net profit or loss for the year	-222.785	-172.727
4 Net profit or loss for the year	789.232	2.503.690

Balance sheet at 30 September

DKK thousand.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets		
5 Investments in subsidiaries	37	0
6 Other financial investments	13.544	0
Total investments	13.581	0
Total non-current assets	13.581	0
Current assets		
Receivables from subsidiaries	3	0
Other debtors	0	133.397
Total receivables	3	133.397
Other financial investments	2.781.238	3.278.332
Total investments	2.781.238	3.278.332
Cash and cash equivalents	615.262	30.466
Total current assets	3.396.503	3.442.195
Total assets	3.410.084	3.442.195

Balance sheet at 30 September

DKK thousand.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity			
7	Contributed capital	200	200
	Share premium account	0	30
	Results brought forward	3.015.952	2.459.690
	Proposed dividend for the financial year	0	44.000
	Total equity	<u>3.016.152</u>	<u>2.503.920</u>
Long term liabilities other than provisions			
	Trade payables	3.255	0
	Payables to subsidiaries	4.626	765.444
	Payables to participating interest	152.796	0
	Income tax payable to subsidiaries	222.785	172.727
	Other payables	10.470	104
	Total short term liabilities other than provisions	<u>393.932</u>	<u>938.275</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>393.932</u>	<u>938.275</u>
	Total equity and liabilities	<u>3.410.084</u>	<u>3.442.195</u>
8	Disclosures on fair value		
9	Contingencies		
10	Related parties		

Statement of changes in equity

DKK thousand.

	Contributed capital	Share premium	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 October 2020	200	30	2.459.690	44.000	2.503.920
Distributed dividend	0	0	0	-44.000	-44.000
Profit or loss for the year brought forward	0	0	556.232	0	556.232
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	0	233.000	0	233.000
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.	0	0	-233.000	0	-233.000
Transferred to retained earnings	0	-30	30	0	0
	200	0	3.015.952	0	3.016.152

Statement of cash flows

DKK thousand.

	1/10 2020 - 30/9 2021	2/9 2020 - 30/9 2020
Net profit or loss for the year	789.232	2.503.690
11 Adjustments	-797.211	-2.503.794
12 Change in working capital	-461.006	632.150
Cash flows from operating activities before net financials	-468.985	632.046
Interest received, etc.	966.014	2.678.695
Interest paid, etc.	-18.110	-2.174
Cash flows from ordinary activities	478.919	3.308.567
Income tax paid	-172.727	0
Other cash flows from operating activities	0	230
Cash flows from operating activities	306.192	3.308.797
Purchase of fixed asset investments	-13.584	0
Cash flows from investment activities	-13.584	0
Dividend paid	-277.000	0
Other cash flows from financing activities	0	0
Cash flows from investment activities	-277.000	0
Change in cash and cash equivalents	15.608	3.308.797
Cash and cash equivalents at 1 October 2020	3.308.797	0
Foreign currency translation adjustments (cash and cash equivalents)	72.094	0
Cash and cash equivalents at 30 September 2021	3.396.499	3.308.797
Cash and cash equivalents		
Cash and cash equivalents	615.262	30.466
Financial instruments	2.781.237	3.278.331
Cash and cash equivalents at 30 September 2021	3.396.499	3.308.797

Notes

DKK thousand.

	1/10 2020 - 30/9 2021	2/9 2020 - 30/9 2020
1. Staff costs		
Salaries and wages	899	0
Other costs for social security	4	0
	<u>903</u>	<u>0</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>0</u>
Salaries to the management is not specified with reference to the exemption provision in section 13 (3) of the Danish Financial Statements Act.		
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	17.650	2.174
Other financial costs	460	0
	<u>18.110</u>	<u>2.174</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	<u>222.785</u>	<u>172.727</u>
	<u>222.785</u>	<u>172.727</u>
4. Proposed appropriation of net profit		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	233.000	0
Dividend for the financial year	0	44.000
Transferred to retained earnings	<u>556.232</u>	<u>2.459.690</u>
Total allocations and transfers	<u>789.232</u>	<u>2.503.690</u>

Notes

DKK thousand.

5. Investments in subsidiaries

Additions during the year	40	0
Cost 30 September 2021	40	0
Results for the year before goodwill amortisation	-3	0
Revaluation 30 September 2021	-3	0
Carrying amount, 30 September 2021	37	0

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

DKK in thousands	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Francis Family Fund ApS
FFF America SPV ApS, Copenhagen	100 %	37	-3	37

6. Other financial investments

Additions during the year	13.544	0
Cost 30 September 2021	13.544	0
Carrying amount, 30 September 2021	13.544	0

7. Contributed capital

Contributed capital 1 October 2020	200	200
	200	200

The company's share capital is divided into shares each of a nominal value of DKK 200,000. Capital class B are non-voting shares. Capital class A carries 1 vote per share of nominal DKK 1. The 200,000 shares consist of 30.000 Capital class A and 170.000 Capital class B.

8. Disclosures on fair value

	Listed securities and equity investments
Fair value at 30 September 2021	2.781.237
Change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity	965.976

Notes

DKK thousand.

9. Contingencies

Joint taxation

With NPF Technologies ApS, company reg. no 33243731 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

10. Related parties

Controlling interest

NPF Technologies ApS, Copenhagen	Controlling interest
Nicholas Peter Francis, Copenhagen	Controlling interest

Transactions

Related parties include NPF Technologies ApS as well as the Managing Director of the company.

During the financial year the company has not had any transactions with the company's Managing Director, while the transactions with NPF Technologies ApS has been done on a fair market value.

By reference to section 98c (7) of the Danish Financial Statement, the company will only inform of transactions that has not been done on a fair market value.

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of the danish company NPF Technologies ApS.

Notes

DKK thousand.

	1/10 2020 - 30/9 2021	2/9 2020 - 30/9 2020
11. Adjustments		
Income from equity investments in group enterprises	3	0
Other financial income	-1.038.109	-2.678.695
Other financial expenses	18.110	2.174
Tax on net profit or loss for the year	222.785	172.727
	<u>-797.211</u>	<u>-2.503.794</u>
12. Change in working capital		
Change in receivables	133.394	-133.397
Change in trade payables and other payables	-594.400	765.547
	<u>-461.006</u>	<u>632.150</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicholas Peter Francis

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-537737412128

IP: 89.95.xxx.xxx

2022-02-18 10:56:31 UTC

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-02-18 11:44:46 UTC

NEM ID 

Nicholas Peter Francis

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-537737412128

IP: 212.237.xxx.xxx

2022-02-20 20:12:20 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5VH6U-CEYOT-XD303-E0TUQ-1FJFP-7L4HW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>